
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-9/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. április 19-i üléséről. 
 

Napirend: Salgótarján, Vár u. 22. sz. 12191 hrsz-ú önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan 

működtetése 

 

86/2010. (IV. 19.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Salgótarján, Vár u. 22. sz. 12191 hrsz-ú önkormányzati tulajdonban lévő 

ingatlan működtetéséről 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, 

az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A meleg étkeztetést vásárolt élelmezés formájában külső vállalkozó által, a 

kiszolgálást igény szerint megbízással, helyi munkavállalóval kell biztosítani. A 

Képviselő-testület felkéri Abony Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 

jegyzőjét, hogy a Tarján Étteremmel kössön szerződést a meleg étkeztetés 

biztosítására és kiszállítására vonatkozóan. 

A megbízási díj fedezetét a térítési díj tartalmazza. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri Abony Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 

jegyzőjét, hogy a tábor egészségügyi feladatok ellátásával Dr. Révész Johanna 

háziorvossal kössön szerződést, melynek díja nettó: 80.000,- Ft + ÁFA/4 hó, 

fedezete a Salgóbányai tábor bevétele terhére biztosított. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Salgóbányai tábor díjait 

2010. április 19-től az alábbiakban határozza meg: 
 

 

2010. évre étkezési díjak 

Gyermek 

étkezés 
2010. évi díjak 

Nettó Áfa Bruttó 

reggeli 288 Ft 72 Ft 360 Ft 

ebéd 560 Ft 140 Ft 700 Ft 

vacsora 288 Ft 72 Ft 360Ft 

Napi teljes 

ellátás 1136 Ft 284 Ft 1420 Ft 

Meleg 

vacsora 440 Ft 110 Ft 550 Ft 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Felnőtt 

étkezés 

2010. évi díjak 

Nettó Áfa Bruttó 

reggeli 392 Ft 98 Ft 490 Ft 

ebéd 792 Ft 198 Ft 990 Ft 

vacsora 392 Ft 98 Ft 490 Ft 

Napi teljes 

ellátás 1576 Ft 394 Ft 1970 Ft 

Meleg 

vacsora 544 Ft 136 Ft 680 Ft 

 

 

4. A Képviselő-testület a 2010. évre tervezett vizesblokk felújításának fedezetéül 

az önkéntes képviselői felajánlás és a május első felében tervezett jótékonysági 

bál bevételeit jelöli meg. 

 

5. A Képviselő-testület kéri, hogy szezonzárásra készüljön el egy tanulmányterv, 

amely a felújításra vonatkozó költségkalkulációt is tartalmazza. 
 

6. A Képviselő-testület kéri, hogy a tábor zárását követően az elszámolás történjen 

meg, melynek ismeretében a Képviselő-testület a Salgóbányai tábor 2011. évi 

működtetésére vonatkozó döntés meghozatalára visszatér. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

Településfejlesztési Osztály 

Értesül: 
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

  Dr. Németh Mónika jegyző 

  Urbán Ildikó aljegyző 

  Pék Róbert gondnok (3101 Salgóbánya, Vár u. 22.) 

 Valamennyi Osztályvezető 

 Valamennyi Intézményvezető 

   

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. április 20. 

 

 

 

Darányi Erika 

       jkv.    

 


